
UCHWAŁA NR XXVII/211/2012
RADY GMINY LIPIE

z dnia 22 czerwca 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
/Dz. U. Nr 80 z 2003 r. poz. 717 z późn. zm./ oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art.. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm./ 

Rada Gminy Lipie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu miejscowości 
Rębielice Szlacheckie i Szyszków. Granice opracowania planu obejmują część terenów miejscowości Albertów 
i Stanisławów. 

§ 2. Granica obszaru objętego planem została określona na mapie w skali 1 : 25 000, stanowiącej załącznik do 
uchwały, 

§ 3. Zakres ustaleń planu winien zawierać obowiązkowo oraz w zależności od potrzeb problematykę określoną 
w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, stosownie do 
przedmiotu i terenu opracowania planu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

Strona 1Id: 757CD9A0-4683-4EE1-ACC0-5A04BD9A9967. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/211/2012 

Rady Gminy Lipie 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 757CD9A0-4683-4EE1-ACC0-5A04BD9A9967. Podpisany




